SANCIONESIMPUESTAS POR PROHIBICION DE USO DE TANQUE DE GAS
DE 25LBS

NACIONAL
ANOS: 2009 - 2016

L osdatos se actualizan el 20 de marzo de 2016

2009 82,450.00
2010 790 319,600.00
2011 238 110,400.00
2012 166 85,050.00
2013 100 47,350.00
2014 130 61,100.00
2015 158 83,600.00
2016 6,000.00

Fuente: ACODECO
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SANCIONESIMPUESTAS POR USO INDEBIDO DEL TANQUE DE GASDE 25 LBS,

Restaurantes/Fondas
Lavanderias/Lavaméticos
Panaderias

Otros

SEGUN TIPO DE ESTABLECIMIENTOS

NACIONAL

PERIODO: ENERO - 2016

L os datos se actualizan el 20 de marzo de 2016

0

0.00
5,000.00
500.00
500.00

Fuente: ACODECO
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Fuente: ACODECO




